SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NAM
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

#SoKyHieuVanBan
V/v mời báo giá giải khát hội nghị

 tập huấn nâng cao năng lực về chăm sóc,
điều trị HIV/AIDS, điều trị dự phòng và
dự phòng các bệnh nhiễm trùng cơ hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi:
- Chủ Cơ sở Tạp hóa Hiền Hà, Số 296 Trưng Nữ Vương, KP Mỹ

Thạch Tây, Phường Tân Thạnh, Tam Kỳ, Quảng Nam;
- Chủ Cơ sở Đoàn Thị Diệu Huệ, Số 234 Nguyễn Văn Trỗi, Khối

Phố An Hà Trung, Phường An Phú, Tam Kỳ, Quảng Nam;
- Chủ Cơ sở Tạp hóa Liên Phượng, 284 Nguyễn Văn Trỗi, KP An

Hà Trung, phường An Phú, Tam Kỳ, Quảng Nam.

Căn cứ Giấy đề xuất ngày 05/11/2024 của Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ về việc
mua sắm giải khát hội nghị tập huấn nâng cao năng lực về chăm sóc, điều trị HIV/AIDS,
điều trị dự phòng và dự phòng các bệnh nhiễm trùng cơ hội.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam có nhu cầu mua sắm giải khát hội nghị
tập huấn nâng cao năng lực về chăm sóc, điều trị HIV/AIDS, điều trị dự phòng và dự
phòng các bệnh nhiễm trùng cơ hội. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam kính
mời các công ty, cơ sở kinh doanh gởi báo giá để Trung tâm lập dự toán mua sắm giải
khát hội nghị tập huấn nâng cao năng lực về chăm sóc, điều trị HIV/AIDS, điều trị dự
phòng và dự phòng các bệnh nhiễm trùng cơ hội, nội dung như sau:

TT Tên hàng hoá Quy cách Đơn vị
tính

Số lượng

1

Giải khát phục vụ hội nghị tập
huấn nâng cao năng lực về chăm
sóc, điều trị HIV/AIDS, điều trị
dự phòng và dự phòng các bệnh

nhiễm trùng cơ hội

Suất giải khát gồm:
nước đóng chai và

bánh kẹo
Suất 740

Tổng cộng: 01 khoản

Kính đề nghị các cơ sở gửi báo giá cho Tổ chuyên gia Trung tâm Kiểm soát bệnh
tật Quảng Nam, thông tin chi tiết như sau:

- Người nhận báo giá: Ông Nguyễn Anh Tuấn - Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ,
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam.

- Địa chỉ: Đường Nguyễn Văn Trỗi, phường An Phú, TP Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.
- Phương thức gửi báo giá: Báo giá phải được bỏ trong bì và niêm phong kín,

ngoài bì ghi nội dung “Báo giá giải khát hội nghị tập huấn nâng cao năng lực về
chăm sóc, điều trị HIV/AIDS, điều trị dự phòng và dự phòng các bệnh nhiễm trùng
cơ hội theo Thư mời số:.......của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam”, gửi
trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện.

- Thời gian nhận báo giá: kể từ thời điểm phát hành thư mời báo giá đến 14h00
ngày 08/11/2024 hoặc đến khi nhận đủ 03 báo giá của 03 đơn vị nhận thư mời đính kèm
trước thời điểm trên.

- Các báo giá được nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Thời hạn tối thiểu 30 ngày, kể từ thời điểm

phát hành báo giá.
Các đơn vị muốn biết thêm chi tiết xin liên hệ với Ông Nguyễn Anh Tuấn, Tổ

chuyên gia Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam qua SĐT 0962.061.262 vào giờ
hành chính trừ thứ Bảy, Chủ nhật, ngày lễ.

Rất mong sự hợp tác của quý đơn vị.
Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban giám đốc (bcáo);
- Các Khoa/Phòng;
- Website đơn vị;
- Lưu: VT, KHNV.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2024-11-06T15:21:50+0700
	Quảng Nam

		2024-11-06T16:02:06+0700
	Quảng Nam

		2024-11-06T16:02:13+0700
	Quảng Nam

		2024-11-06T16:02:14+0700
	Quảng Nam

		2024-11-06T16:02:15+0700
	Quảng Nam